Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"
(НовГУ)
Великий Новгород

19.09.2012
	ПРИКАЗ
	№ 1426

О проведении Смотра-конкурса на лучшую кафедру НовГУ по организации НИРС

В соответствии с планом мероприятий «Программы поддержки молодежной науки в НовГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Смотр-конкурс на лучшую кафедру НовГУ по организации НИРС в период с 1 по 9 октября 2012 года.
2. Ответственным за молодежную науку институтов НовГУ до 12 октября 2012 года представить в отдел по молодежной науке информационные анкеты состояния НИРС (Приложение 1).
3. Совету по молодежной науке НовГУ до 23 ноября 2012 года подвести итоги Смотра-конкурса.
4. Начальнику отдела по МН Волошиной Г.В. подготовить Приказ о награждении кафедр-призеров и студентов, отличившихся в научных мероприятиях.
	Ректор НовГУ

	В.Р.Вебер

Приказ вносит:

	Проректор по НР

	Е.А.Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

	Проректор по УР

	С.В.Гудилов

	Начальник отдела по МН

	Г.В.Волошина

Список рассылки:

	ОДО; Дирекция ИГУМ; Дирекция ИМО; Дирекция ИНПО; Дирекция ИПТ; Дирекция ИСХПР; Дирекция ИЭУ; Дирекция ИЭИС; УСС; ОТДЕЛ ПО МОЛОДЕЖНОЙ НАУКЕ